
ZARZĄDZENIE NR 83/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Pabianice położonej 

w rejonie ulicy Hermanowskiej na północ od ulicy Miodowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 17 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60 i 235) w związku 
z Uchwałą Nr VI / 42 / 15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta 
Pabianice położonej w rejonie ulicy Hermanowskiej na północ od ulicy Miodowej, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Rozpatruje się uwagi złożone do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Pabianice położonej w rejonie ulicy 
Hermanowskiej na północ od ulicy Miodowej, w sposób określony w wykazie stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 5DD589B6-BD1E-4C4E-A413-ABD2837D3969. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia
Nr 83/2019/P
Prezydenta Miasta Pabianic
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

WYKAZ UWAG

DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI MIASTA PABIANICE POŁOŻONEJ
W REJONIE ULICY HERMANOWSKIEJ NA PÓŁNOC OD ULICY MIODOWEJ WRAZ Z PROPOZYCJĄ ICH ROZPATRZENIA

WYKAZ ROZSTRZYGNIĘĆ

W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI
MIASTA PABIANICE POŁOŻONEJ W REJONIE ULICY HERMANOWSKIEJ NA PÓŁNOC OD ULICY MIODOWEJ

Wyłożenie do publicznego wglądu: od 13 lutego 2019 r. do 13 marca 2019 r.; dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami: 12 marca
2019 r.; termin składania uwag: do 02 kwietnia 2019 r.

Lp.
Data

wpływu
uwagi

Nazwisko imię,
nazwa jednostki
organizacyjnej

i adres

Treść uwagi
Oznaczenie

nieruch., której
dotyczy uwaga

Ustalenia
projektu
planu dla
nieruch.,
której
dotyczy
uwaga

Rozstrzygnięcie Prezydenta
w sprawie rozpatrzenia

uwag

Rozstrzygnięcie
Rady Miejskiej
załącznik nr 2 
z dnia ………… Uwagi

uwaga
uwzględ-
niona

uwaga
nieuwzględ-

niona

uwaga
uwzględ-
niona

uwaga
nieuwzględ-

niona
1. 08.03.

2019 r.
uwagodawca przesunięcie

w kierunku zachodnim
drogi 1.KDD
na odcinku między
drogą 3.KDD
a ul. Miodową

94/9, 95/12,
97/14

ul. Miodowa 7,
9, 11

1.MN
3.MN
1.KDD

uwaga
nieuwzględ-

niona

Nie uwzględniono. Analiza możliwości
zagospodarowania i podziałów działek
nr ew. 94/9, 95/12, 97/14 (będących we
władaniu jednej osoby) wykazała brak
zasadności ekonomicznej wytyczenia,
wykupu i urządzenia drogi publicznej
1.KDD. Natomiast zapisy planu w § 14
ust. 2 umożliwiają właścicielom
prywatnym wydzielanie dróg
wewnętrznych i podział nieruchomości
w oparciu o nie, a także realizację w ich
obrębie infrastruktury technicznej.

Id: 5DD589B6-BD1E-4C4E-A413-ABD2837D3969. Podpisany Strona 1



2. 12.03.
2019 r.

uwagodawca przesunięcie drogi
1.KDD w kierunku
zachodnim na obszar
działki 95/12

95/12, 97/14
ul. Miodowa

7 / 9

1.MN
3.MN
1.KDD

uwaga
nieuwzględ-

niona

Nie uwzględniono. Analiza możliwości
zagospodarowania i podziałów działek
nr ew. 95/12, 97/14 (będących we
władaniu jednej osoby) wykazała brak
zasadności ekonomicznej wytyczenia,
wykupu i urządzenia drogi publicznej
1.KDD. Natomiast zapisy planu w § 14
ust. 2 umożliwiają właścicielom
prywatnym wydzielanie dróg
wewnętrznych i podział nieruchomości
w oparciu o nie, a także realizację w ich
obrębie infrastruktury technicznej.

3. 02.04.
2019 r.

Urząd Miejski
w Pabianicach
Wydział Gospodarki
Nieruchomościami

likwidacja drogi
1.KDD na odcinku
między drogą 3.KDD
a ul. Miodową

97/14
ul. Miodowa 7 1.KDD

uwaga
uwzględ-
niona

Uwzględniono - poprzez likwidację drogi
1.KDD na odcinku między drogą 3.KDD
a ul. Miodową

Załączniki:

- uwagi zamieszczone w wykazie

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 5DD589B6-BD1E-4C4E-A413-ABD2837D3969. Podpisany Strona 2




